
U C H W A Ł A    Nr 102 
 

Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 19 listopada 2013 roku 
 

w sprawie:  oceny możliwości włączenia kierunku Budownictwo, realizowanego 
na Wydziale Nauk Technicznych, w struktury Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Przestrzennej. 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 3 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

1. Rada Wydziału zleca wykonanie oceny możliwości włączenia kierunku 
Budownictwo realizowanego na Wydziale Nauk Technicznych w struktury 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej. 

2. Włączenie kierunku Budownictwo w struktury Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej, o którym mowa w ust. 1, polegałoby na:  

1) przeniesieniu kształcenia realizowanego na kierunku Budownictwo, 
2) przejściu pracowników jednostek organizacyjnych realizujących zajęcia na 

kierunku Budownictwo, 
3) przekazaniu na Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej budynków, 

wyposażenia laboratoriów, infrastruktury badawczej i dydaktycznej oraz innych 
środków niezbędnych do realizacji kształcenia i badań. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi oraz powołanym przez niego 
Zespołom Roboczym. 

4. Zespoły, o których mowa w ust. 3, przygotują opracowania dotyczące: 
1) osiągnięć naukowo-badawczych osób z kierunku Budownictwo, 
2) planowanych przychodów dla kierunku Budownictwo, 
3) kosztów realizacji procesu kształcenia na kierunku Budownictwo, 
4) kosztów funkcjonowania obiektów związanych z kierunkiem Budownictwo. 

5. Zespoły, o których mowa w ust. 3 dokonają oceny możliwości rozwoju Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Przestrzennej w nowej strukturze organizacyjnej. 

 
§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof.UWM 

 


